
 

 
 
 
 

 

 

MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000 

CNPJ: 13.982.590/0001-47 

 

 
 

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/ 

 
 

 
 

PROCESSO 
Nº 030/2025IN 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 024/2025IN 
 

 

 

 
  
N.º DO CONTRATO: 024/2025IN 

  

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 024/2025IN 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PALESTRANTE PARA REALIZAÇÃO DE PALESTRA NO ENCONTRO 
PEDAGÓGICO A SER REALIZADO NOS DIAS 17 E 18 DE MARÇO DE 2025.. 

  

VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), global. 
  

  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

90 (noventa) dias 

  

FORNECEDOR: RAIMUNDO OTÁVIO DA MOTA 
CPF: 788.747.853-72 

  

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  0404000 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

PROJETO/ATIVIDADE 

 2098 - GESTAO DO FUNDEB 

2098 - GESTAO DO ENSINO BASICO 

 

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.36.00.00 - Outros serviços de terceiros - pessoa física 
 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATANTE: 

ANA LUÍZA PORTO R. LARANJEIRA ROCHA 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATADA: 

RAIMUNDO OTAVIO DA MOTA 

  

DATA: 13 de março de 2025. 
  

ASSINTURA: 

 
 
 
____________________________________ 
Ana Luíza Porto R. Laranjeira Rocha 
Secretária Municipal de Educação e Cultura 

  


